
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Новозаганский детский сад»

ПРИКАЗ

От 62^4^023 г.

Об утверждении порядка допуска сторонних лиц

В целях реализации мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности на територрии МБДОУ 
«Новозаганский детский сад»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок допуска сторонних организаций к проведению 

мероприятий с обчающимися в ДОУ.

1
I И.о.заведующего



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-13T12:52:06+0500




